
Võru Spordikooli rahvusvahelised auhinnavõistlused sisekergejõustikus
16.03.2019 Võru Spordikeskus

Koht Võistleja Sünd Organisatsioon Tulemus Finaal
P U16 60m

1 Helmanis RISHARDS Robins 19.08.2004 Tukums 7,59 7,56

2 Munski MARKUS 6.02.2005 Võru Spordikool 7,60 7,61

3 Timmi TÕNIS 26.06.2004 Võru Spordikool 7,81 7,69

4 Konošcenoks KRISTAPS Sevens Aluksnes BJSS 7,96 7,87

5 Podzina  ARTIS 2.04.2005 Sigulda 7,93 7,96

6 Ilves MATTIAS 9.03.2004 Võru Spordikool 7,78 DNS

7 Grininš IVARS 14.04.2004 Kuldiga 8,01

8 Klempers KRISTIANS Mareks 2004 Valka 8,03

9 Griboniks KRISTERS 1.04.2004 Madona Sports School 8,04

10 Vink HENRI 15.12.2004 Võru Spordikool 8,06

11 Jumikis RENARS 13.05.2005 Sigulda 8,08

12 Ažarevits MARK 27.05.2004 SK Maret-Sport 8,15

13 Lääne AARNE 14.08.2004 SK Leksi 44 8,28

14 Lacis KARLIS Madona Sports School 8,50

15 Lizinž DAVIDS 7.03.2005 Sigulda 8,57

16 Markuss RESNIS 2004 Gulbene BJSS 8,64

17 Puzaks ROLANDS 1.04.2005 Madona Sports School 8,86

18 Kelomees ANDRE 1.02.2005 SK Leksi 44 8,98

19 Tiks SANDER 20.08.2005 SK Leksi 44 8,98

20 Riba MIKELIS Kristofers 15.05.2005 Valmiera BSS 9,21

21 Trezinš KRISTAPS 25.01.2005 Valmiera BSS 9,48

v.v Pähn ERKKI 15.08.2003 Võru Spordikool 8,03

P U16 200m

1 Blums ROLANDS 2004 Gulbene BJSS 24,34

2 Munski MARKUS 6.02.2005 Võru Spordikool 24,91

3 Šemeljov DAN 6.02.2004 SK Maret-Sport 24,95

4 Podzina  ARTIS 2.04.2005 Sigulda 25,03

5 Timuska KRISTJAN 11.06.2004 Võru Spordikool 25,45

6 Konošcenoks KRISTAPS Sevens 2004 Aluksnes BJSS 25,77

7 Timmi TÕNIS 26.06.2004 Võru Spordikool 25,83

8 Jumikis RENARS 13.05.2005 Sigulda 25,99

9 Ažarevits MARK 27.05.2004 SK Maret-Sport 26,36

10 Klempers KRISTIANS Mareks 2004 Valka 26,76

11 Griboniks KRISTERS 1.04.2004 Madona Sports School 26,96

12 Muusikus TAIVO 21.01.2004 SK Maret-Sport 27,33

13 Grininš IVARS 14.04.2004 Kuldiga 27,34

14 Lääne AARNE 14.08.2004 SK Leksi 44 27,48

15 Kelomees ANDRE 1.02.2005 SK Leksi 44 27,80

16 Lacis KARLIS Madona Sports School 28,51

17 Tanin ROMAN 4.11.2005 SK Maret-Sport 28,63

18 BANGEVICS EMILS 11.01.2005 Sigulda 28,75

19 Resnis MARKUSS 2004 Gulbene BJSS 28,79

20 Tiks SANDER 20.08.2005 SK Leksi 44 29,52

21 Ilgsalietis INTARS 2005 Gulbene BJSS 30,23

22 Meitern MATTEO Marcus 29.10.2005 Võru Spordikool 31,24

23 Riba MIKELIS Kristofers 15.05.2005 Valmiera BSS 31,43

v.v Voitk MADIS 28.08.2003 SK Maret-Sport 24,87

v.v Pähn ERKKI 15.08.2003 Võru Spordikool 25,82

v.v Žilins SPARTAKS 2000 Gulbene BJSS 26,71

P U16 800m

1 Aleksis Glazers ROBERT 2004 Sports club Ašais 2.12,65
2 Muusikus TAIVO 21.01.2004 SK Maret-Sport 2.23,22

3 Kravalis JANIS 17.09.2005 Sigulda 2.24,49

4 Tambet JOHANSON 21.06.2004 Võru Spordikool 2.26,95



5 Martiss GRININŠ 19.09.2004 Kuldiga 2.27,02

6 Meitern MATTEO MARCUS 29.10.2005 Võru Spordikool 2.35,55

7 Klava TOMAS 2005 Gulbene BJSS 2.51,59

8 Šimanecs DANIELS 16.11.2005 Valmiera BSS 2.57,42

P U16 60 m tj (5-13,0;8,50(83,8))

1 Krull FRANZ 29.07.2004 Võru KJK Lõunalõvi 8,72

2 Timuska KRISTJAN 11.06.2004 Võru KJK Lõunalõvi 8,84

3 Johanson TAMBET 21.06.2004 Võru Spordikool 9,78

4 Šemeljov DAN 6.02.2004 SK Maret-Sport 10,16

5 Birznieks KRISTERS 2005 Gulbene BJSS 10,55

6 Sissas LASSE RIHARD 24.12.2005 Võru Spordikool 10,60

P U16 kaugushüpe

1 Šemeljov DAN 6.02.2004 SK Maret-Sport 6.13

2 Roasto MARTEN 29.01.2004 Viljandi Spordikool 6.10

3 Helmanis RISHARDS Robins 19.08.2004 Tukums 5.76

4 Timmi TÕNIS 26.06.2004 Võru Spordikool 5.73

5 Podzins  ARTIS 2.04.2005 Sigulda 5.53

6 Hantson ANDREAS 15.07.2004 Viljandi Spordikool 5.50

7 Ilves MATTIAS 9.03.2004 Võru Spordikool 5.29

8 Lääne AARNE 14.08.2004 SK Leksi 44 5.05

9 Metsla REIO 8.02.2005 Võru Spordikool 4.84

10 BANGEVICS EMILS 11.01.2005 Sigulda 4.82

11 Johanson TAMBET 21.06.2004 Võru Spordikool 4.76

12 Konošcenoks KRISTAPS Sevens 2004 Aluksnes BJSS 4.76

13 Puzaks ROLANDS 1.04.2005 Madona Sports School 4.68

14 Meitern MATTEO Marcus 29.10.2005 Võru Spordikool 4.48

15 Lizinš DAVIDS 7.03.2005 Sigulda 4.45

16 Kelomees ANDRE 1.02.2005 SK Leksi 44 4.41

17 Tiks SANDER 20.08.2005 SK Leksi 44 4.41

18 Griboniks GUSTAVS 1.07.2005 Madona Sports School 4.36

19 Tanin ROMAN 4.11.2005 SK Maret-Sport 4.33

20 Riba MIKELIS Kristofers 15.05.2005 Valmiera BSS 4.25

21 Grininš MARTISS 19.09.2004 Kuldiga 3.96

22 Jumikis RENARS 13.05.2005 Sigulda 3.90

v.v Voitk MADIS 28.08.2003 SK Maret-Sport 5.52

v.v Pähn ERKKI 15.08.2003 Võru Spordikool 5.43

v.v Žilins SPARTAKS 2000 Gulbene BJSS NM

P U16 kõrgushüpe

1 Timuska KRISTJAN 11.06.2004 Võru KJK Lõunalõvi 1.86

2 Hantson ANDREAS 15.07.2004 Viljandi Spordikool 1.70

3 Jansons VALTERS 24.08.2004 Valmiera BSS 1.70

4 Ilves MATTIAS 9.03.2004 Võru Spordikool 1.70

5 Krull FRANZ 29.07.2004 Võru KJK Lõunalõvi 1.70

6 Griboniks KRISTERS 1.04.2004 Madona Sports School 1.70

7 Metsla REIO 8.02.2005 Võru Spordikool 1.60

8 Selickis ALEKSEJS 6.08.2005 Daugavpils 1.60

9 BANGEVICS EMILS 11.01.2005 Sigulda 1.55

10 Muusikus TAIVO 21.01.2004 SK Maret-Sport 1.50

10 Griboniks GUSTAVS 1.07.2005 Madona Sports School 1.50

12 Ažarevits MARK 27.05.2004 SK Maret-Sport 1.50

13 Sissas LASSE RIHARD 24.12.2005 Võru Spordikool 1.40

14 Lizinž DAVIDS 7.03.2005 Sigulda 1.35

P U16 kuulitõuge (4kg)
1 Roasto MARTEN 29.01.2004 Viljandi Spordikool 12.29

2 Vink HENRI 15.12.2004 Võru Spordikool 11.85

3 Verrev SIMO 4.02.2004 Viljandi Spordikool 10.11

4 Needo RIHARD 11.01.2004 Võru Spordikool 9.25

5 Meeliste SANDER 13.08.2005 Võru Spordikool 8.03



v.v Kanavinš RITVARS 2003 Gulbene BJSS 10.81

P U14 60m

1 Bartulis OSKARS 1.04.2006 Daugavpils 8,11 8,05

2 Feldmanis TOMS Rainers 2006 Valka 8,24 8,19

3 Erik EDVIN 14.01.2006 Võru Spordikool 8,26 8,33

4 Baleiko ERNESTS 20.01.2006 Daugavpils 8,74 8,70

5 Lielbardis BRUNO 6.07.2006 Madona Sports School 8,78 8,78

6 Hansen KAUR 4.04.2007 Tartu SS Kalev 8,83 8,94
7 Mockus GUSTAVS 26.08.2006 Tukums 8,94

7 Ingver TIMO KJK Harta 8,94

9 Piigli BRENT 2006 Parksepa Keskkool 9,02

9 Enitis RIKARDO 2007 Aluksnes BJSS 9,02

11 Jaanson RASMUS 30.11.2007 SK Leksi 44 9,12

12 Nikazic EDUARDS 22.03.2006 Sigulda 9,19

13 Bomis-Sandlers EMILS 7.05.2007 Cesis 9,26

13 Grits ALEKSANDR 10.04.2007 KJK Harta 9,26

15 Tooming SANDER 20.09.2007 KJK Harta 9,31

16 Randveer KRISTJAN 11.09.2007 SK Leksi 44 9,41

17 Zujevs SANDIJS 2007 Gulbene BJSS 9,95

18 Hantson AILO ANDRI 8.08.2007 Viljandi Spordikool 10,01

19 Normet MARKO 25.06.2007 SK Leksi 44 10,06

P U14 200m

1 Gailitis ALEKSIS 15.02.2006 Kuldiga 26,95

2 Erik EDVIN 14.01.2006 Võru Spordikool 26,99

3 Bartulis OSKARS 1.04.2006 Daugavpils 27,35

4 Feldmanis TOMS Rainers 2006 Valka 27,72

5 Peetris LAUR 10.09.2006 SK Altius 27,84

6 Zaicevs EDGARS 28.12.2006 Daugavpils 29,64

7 Erm TRISTAN 13.01.2006 SK Altius 29,65

8 Baleiko ERNESTS 20.01.2006 Daugavpils 29,66

8 Abolinš ARTIS 2.05.2007 Cesis 29,66

10 Sirmais RINALDS 25.05.2006 Cesis 29,82

11 Berkolts MARKUSS 16.01.2007 Cesis 30,59

12 Podnieks GERT 27.08.2008 SK Maret-Sport 30,73

13 Mast KRISTEN Robin 28.07.2006 Võru Spordikool 31,00

14 Bomis-Sandlers EMILS 7.05.2007 Cesis 31,01

15 Vilums KRISTENS 18.03.2007 Kuldiga 31,13

16 Enitis RIKARDO 2007 Aluksnes BJSS 31,17

17 Jaanson RASMUS 30.11.2007 SK Leksi 44 31,50

18 Hansen KAUR 4.04.2007 Tartu SS Kalev 32,05

19 Randveer KRISTJAN 11.09.2007 SK Leksi 44 32,45

20 Zujevs SANDIJS 2007 Gulbene BJSS 32,67

21 Kulaga DANIEL 1.12.2006 Parksepa Keskkool 34,14

22 Ordašokov JADEN 7.06.2007 Võru Spordikool 34,61

23 Normet MARKO 25.06.2007 SK Leksi 44 36,38

24 Aizpurs NIKLAVS Gulbene BJSS DNF

P U14 800m

1 Davis Špacs RICARDS 2006 Sports club Ašais 2.34,20

2 Sirmais RINALDS 25.05.2006 Cesis 2.36,29

3 Koobak SANDER 9.05.2007 Võru Spordikool 2.37,58

4 Garancs KRISTAPS 27.09.2006 Sigulda 2.37,74

5 Cercins ROBERTS 2007 Sports club Ašais 2.42,80

6 Podnieks GERT 27.08.2008 SK Maret-Sport 2.43,99

7 Jansons SANDIJS Aluksnes BJSS 3.20,92

P U14 60m tj (5-12,50;8,0(68))

1 Peetris LAUR 10.09.2006 SK Altius 9,64 9,31

2 Gailitis ALEKSIS 15.02.2006 Kuldiga 9,49 9,35

3 Erik EDVIN 14.01.2006 Võru Spordikool 9,50 9,37



4 Lielbardis DANIELS 6.07.2006 Madona Sports School 10,12 9,82

5 Lielbardis BRUNO 6.07.2006 Madona Sports School 9,80 9,84

6 Krull THEODOR 29.01.2007 Parksepa Keskkool 10,23 10,29

7 Sirmais RINALDS 25.05.2006 Cesis 10,37

8 Abolinš ARTIS 2.05.2007 Cesis 10,46

9 Vaskops ALEKSANDRS 16.02.2007 Kuldiga 10,81

10 Berkolts MARKUSS 16.01.2007 Cesis 11,08

P U14 kaugushüpe
1 Gailitis ALEKSIS 15.02.2006 Kuldiga 5.28

2 Peetris LAUR 10.09.2006 SK Altius 5.02

3 Müür ROBIN-MATHIAS 23.12.2006  Tartu SS Kalev 4.82

4 Zekunde KRISTERS 7.06.2006 Tukums 4.61

5 Iir STEN-ERIK 15.09.2007 Otepää 4.58

6 Piigli BRENT 2006 Parksepa Keskkool 4.52

7 Mickus GUSTAVS 26.08.2006 Tukums 4.43

8 Erm TRISTAN 13.01.2006 SK Altius 4.37

9 Mast KRISTEN ROBIN 28.07.2006 Võru Spordikool 4.21

10 Jaanson RASMUS 30.112007 SK Leksi 4.18

11 Lielbardis DANIELS 6.07.2006 Madona Sports School 4.17

12 Ernits RIKARDO 2007 Aluksnes BJSS 4.16

13 Bomis-Sandlers EMILS 7.05.2007 Cesis 4.15

14 Nikazic EDUARDS 22.03.2006 Sigulda 4.13

15 Vilums KRISTENS 18.03.2007 Kuldiga 4.12

16 Grits ALEKSANDR 10.04.2007 KJK Harta 4.11

17 Krull THEODOR 29.01.2007 Parksepa Keskkool 4.09

18 Berkolts MARKUSS 16.01.2007 Cesis 3.99

19 Ingver TIMO KJK Harta 3.97

20 Hantson AILO ANDRI 8.08.2007 Viljandi Spordikool 3.87

21 Kulaga DANIEL 1.12.2006 Parksepa Keskkool 3.79

22 Aizpurs NIKLAVS 2007 Gulbene BJSS 3.76

23 Randveer KRISTJAN 11.09.2007 SK Leksi 44 3.71

24 Tooming SANDER 20.09.2007 KJK Harta 3.40

25 Rivsenieks REINIS 31.05.2007 Madona Sports School NM

26 Normet MARKO 25.06.2007 SK Leksi 44 NM

P U14 kõrgushüpe
1 Mast KRISTEN Robin 28.07.2006 Võru Spordikool 1.58

2 Zekunde KRISTERS 7.06.2006 Tukums 1.50

3 Vaskops ALEKSANDRS 16.02.2007 Kuldiga 1.45

4 Prusis ALEKSIS 16.05.2007 Kuldiga 1.40

5 Grits ALEKSANDR 10.04.2007 KJK Harta 1.35

6 Rivsenieks REINIS 31.05.2007 Madona Sports School 1.30

7 Abolinš ARTIS 2.05.2007 Cesis 1.30

8 Müür ROBIN-MATHIAS 23.12.2006 Tartu SS Kalev 1.30

9 Enitis RIKARDO Aluksnes BJSS 1.30

10 Koobak SANDER 9.05.2007 Võru Spordikool 1.30

11 Kulaga DANIEL 1.12.2006 Parksepa Keskkool 1.25

12 Podnieks GERT 27.08.2008 SK Maret-Sport 1.20

13 Ojasaar ALEKSANDER KJK Harta 1.20

13 Hantson AILO ANDRI 8.08.2007 Viljandi Spordikool 1.20

15 Zaicevs EDGARS 28.12.2006 Daugavpils 1.15

16 Ingver TIMO KJK Harta NH

P U14 kuulitõuge (3kg)

1 Iir STEN-ERIK 15.09.2007 Otepää 9,92

2 Ingver TIMO KJK Harta 9,84

3 Aizpurs RICARDS 2008 Gulbene BJSS 9,74

4 Krull THEODOR 29.01.2007 Parksepa Keskkool 9,62

5 Erm TRISTAN 13.01.2006 SK Altius 9,55

6 Prusis ALEKSIS 16.05.2007 Kuldiga 7,38

7 Ojasaar ALEKSANDER KJK Harta 7,16



8 Jansons SANDIJS 2007 Aluksnes BJSS 6,60

T U16 60m
1 Millend ANNA MARIA 1.04.2004 Audentese SK 7,96 7,84

2 Rehme IIRIS 28.02.2004 Tartu SS Kalev 8,35 8,25

3 Rumask SANDRA 4.01.2005 Antsla 8,34 8,34

4 Balanasa MARTA 9.04.2005 Sigulda 8,43 8,36

5 Pukk CARLYN 11.02.2004 SK Altius 8,43 8,39

6 Dubure KRISTINA 13.06.2005 Kuldiga 8,47 8,50

7 Rate AGNESE 2005 Valka 8,52

8 Fatkin HANNA Maria 2.07.2004 Viljandi 8,59

9 Kullamäe AGNETA 25.04.2005 SK Altius 8,68

10 Litvinova EVA 27.04.2005 Audentese SK 8,71

11 Gorodilova JELIZAVETA 8.03.2005 Audentese SK 8,72

11 Mikk ANNABEL 30.06.2004 Audentese SK 8,72

13 Klinsone MARTA 31.10.2005 Sigulda 8,75

14 Taniel MELANI 17.06.2005 SK Maret-Sport 8,80

15 Tillmann MIIA 24.10.2005 Võru Spordikool 8,84

16 Šcucka SAMANTA 10.08.2005 Madona Sports School 8,88

17 Major MARJAN 5.01.2005 Võru Spordikool 8,95

18 Malniece KSENIJA 2.09.2004 Madona Sports School 9,06

19 Enija PALEJA 2005 Aluksnes BJSS 9,08

20 Berzina DARTA Eliza 2005 Aluksnes BJSS 9,09

21 Tropa RENATE 17.07.2005 Madona Sports School 9,14

22 Stankevitš MIRTEL 27.01.2005 SK Altius 9,18

23 Raid KAROLIN 29.05.2005 SK Altius 9,23

24 Juhkov EMMA 26.10.2004 SK Altius 9,24

25 Rusina LIVA 13.06.2005 Valmiera BSS 9,33

26 Tuhkanen DIANDRA 12.01.2005 Võru Spordikool 9,47

27 Hermits ANNABEL 22.03.2005 Tartu SS Kalev 9,53

28 Laht ANETE 7.11.2005 Võru Spordikool 9,54

29 Lindma ANNELI 23.01.2004 SK Leksi 44 9,85

T U16 200m

1 Millend ANNA MARIA 1.04.2004 Audentese SK 25,82

2 Balanasa MARTA 9.04.2005 Sigulda 27,59

3 Kullamäe AGNETA 25.04.2005 SK Altius 27,93

4 Rääk CARMEN 14.02.2004 SK Maret-Sport 28,02

5 Mikk ANNABEL 30.06.2004 Audentese SK 28,37

6 Sarapuu ANABEL 10.05.2004 Viljandi 28,41

7 Rate AGNESE 2005 Valka 28,50

8 Dubure KRISTINA 13.06.2005 Kuldiga 28,55

9 Rehme IIRIS 28.02.2004 Tartu SS Kalev 28,59

10 Pukk CARLYN 11.02.2004 SK Altius 28,63

11 Taniel MELANI 17.06.2005 SK Maret-Sport 28,79

12 Bruus KARMEN 24.01.2005 Tartu SS Kalev 29,08

13 Loskutova ANASTASSIA 5.06.2004 SK Maret-Sport 29,12

13 Tillmann MIIA 24.10.2005 Võru Spordikool 29,12

15 Goos EMMA 10.07.2004 Võru Spordikool 29,32

16 Barkane LUIZE 21.08.2004 Madona Sports School 29,64

17 Terve KAILI 14.01.2005 Võru Spordikool 29,72

18 Katane ANDA 2005 Gulbene BJSS 29,85

19 Ozola LIVA 10.08.2005 Cesis 29,93

20 Šcucka SAMANTA 10.08.2005 Madona Sports School 29,94

21 Tropa RENATE 17.07.2005 Madona Sports School 30,00

22 Klinsone MARTA 31.10.2005 Sigulda 30,04

23 Fatkin HANNA Maria 2.07.2004 Viljandi 30,29

24 Rõõmussaar MARTHA-LISETE 29.02.2004 SK Altius 30,45

25 Stankevitš MIRTEL 27.01.2005 SK Altius 30,66



26 Türnpu PILLERIIN 12.07.2005 SK Altius 30,67

27 Kõvask KÄROLI 28.07.2005 SK Maret-Sport 30,83

28 Hain ELIS 2.08.2004 SK Maret-Sport 31,78

29 Kopp KETLIN 6.03.2004 SK Maret-Sport 32,81

30 Ozolina SAMANTA 2005 Valka 33,24

31 Lindma ANNELI 23.01.2004 SK Leksi 44 33,93

32 Liivamägi GEIRI 24.02.2005 Tartu SS Kalev 34,63

33 Zujeva KARINA 2005 Valka 36,31

T U16 600m

1 Rääk CARMEN 14.02.2004 SK Maret-Sport 1.44,41

6 Balanasa MARTA 9.04.2005 Sigulda 1.45,58

3 Belajeva RENATE 2004 Sports club Ašais 1.45,75

4 Kriibi HELENA 30.10.2005 Antsla 1.48,76

5 Nikitina IEVA 26.01.2004 Daugavpils 1.54,82

2 Niklase ELZA 2005 Sports club Ašais 1.54,97

7 Terve KAILI 14.01.2005 Võru Spordikool 1.55,06

8 Gorodilova JELIZAVETA 8.03.2005 Audentese SK 1.57,03

9 Kurmejeva KRISTINE 2005 Valka 1.57,18

10 Katane ANCE 2005 Gulbene BJSS 1.57,36

11 Nagibina EVELINA 21.10.2004 Võru Spordikool 1.57,50

12 Matisane ERIKA 9.03.2004 Daugavpils 1.59,12

13 Ozola LIVA 10.08.2005 Cesis 2.00,94

14 Kõvask KäROLI 28.07.2005 SK Maret-Sport 2.01,84

15 Kopp KETLIN 6.03.2004 SK Maret-Sport 2.02,13

16 Hain ELIS 2.08.2004 SK Maret-Sport 2.17,72

17 Leine ADRIANA Džastina Valka DNF

T U16 60m tj (5-12,0;8,00(76,2))

1 Sarapuu ANABEL 10.05.2004 Viljandi 9,39 9,28

2 Antipina JANITA 1.11.2005 Kuldiga 9,43 9,45

3 Rumask SANDRA 4.01.2005 Antsla 9,71 9,69

4 Minkovski MIA LY 2.05.2005 Audentese SK 10,00 9,83

5 Rõõmussaar MARTHA-LISETE 29.02.2004 SK Altius 10,08 10,10

6 Pihlak BIRGIT 18.08.2004 KJK Harta 10,29 10,17

7 Terve KAILI 14.01.2005 Võru Spordikool 10,57

8 Türnpu PILLERIIN 12.07.2005 SK Altius 10,81

T U16 kaugushüpe

1 Lusti LIISA Maria 22.08.2004 Audentese SK 6.12 ER
2 Putene MARTA Anna 24.04.2005 Tukums 5.27

3 Bruus KARMEN 24.01.2005 Tartu SS Kalev 5.09

4 Pukk CARLYN 11.02.2004 SK Altius 5.06

5 Sarapuu ANABEL 10.05.2004 Viljandi 5.02

6 Roosimägi JANE 18.04.2004 Viljandi Spordikool 4.97

7 Käsper KAROLIINE 18.02.2004 Viljandi Spordikool 4.82

8 Rumask SANDRA 4.01.2005 Antsla 4.75

9 Loskutova ANASTASSIA 5.06.2004 SK Maret-Sport 4.55

10 Litvinova EVA 27.04.2005 Audentese SK 4.55

11 Goos EMMA 10.07.2004 Võru Spordikool 4.52

12 Malniece KSENIJA 2.09.2004 Madona Sports School 4.26

13 Rate AGNESE 2005 Valka 4.24

14 Gutšmite SAILA 11.04.2004 Tukums 4.24

15 Enija PALEJA 2005 Aluksnes BJSS 4.07

16 Tasane VIKTORIA 1.08.2005 Viljandi Spordikool 4.00



17 Rõõmussaar MARTHA-LISETE 29.02.2004 SK Altius 3.97

18 Alina ZILE 2004 Aluksnes BJSS 3.93

19 Baškevica UNDINE 10.09.2005 Madona Sports School 3.93

20 Berzina DARTA Eliza Aluksnes BJSS 3.79

21 Laht ANETE 7.11.2005 Võru Spordikool 3.77

22 Toomesoo IIRIS 18.08.2005 SK Altius 3.75

23 Major MARJAN 5.01.2005 Võru Spordikool 3.75

24 Kristine FILIPOVA 2005 Aluksnes BJSS 3.56

25 Hermits ANNABEL 22.03.2005 Tartu SS Kalev 3.41

26 Zujeva VIKTORIJA 2005 Valka 3.26

27 Zujeva KARINA 2005 Valka 3.07

28 Lindma ANNELI 23.01.2004 SK Leksi 44 2.80

30 Metsmaa HELENE 3.04.2005 Viljandi NM

T U16 kõrgushüpe

1 Lusti LIISA Maria 22.08.2004 Audentese SK 1.73

2 Abolina ANNA 22.02.2005 Kuldiga 1.60

3 Putene MARTA Anna 24.04.2005 Tukums 1.60

4 Käsper KAROLIINE 18.02.2004 Viljandi Spordikool 1.60

5 Bruus KARMEN 24.01.2005 Tartu SS Kalev 1.60

6 Elksnina MARIJA 7.01.2004 Daugavpils 1.55

7 Gutšmite SAILA 11.04.2004 Tukums 1.50

8 Barkane LUIZE 21.08.2004 Madona Sports School 1.50

9 Loskutova ANASTASSIA 5.06.2004 SK Maret-Sport 1.50

10 Goos EMMA 10.07.2004 Võru Spordikool 1.50

11 Pihlak BIRGIT 18.08.2004 KJK Harta 1.45

12 Minkovski MIA Ly 2.05.2005 Audentese SK 1.45

13 Ivanova ZLATA 11.10.2004 Daugavpils 1.40

14 Pajreta-Saura IVONA 8.05.2004 Daugavpils 1.40

15 Türnpu PILLERIIN 12.07.2005 SK Altius 1.35

16 Raid KAROLIN 29.05.2005 SK Altius 1.35

17 Alina ZILE 2004 Aluksnes BJSS 1.30

17 Stankevitš MIRTEL 27.01.2005 SK Altius 1.30

19 Baškevica UNDINE 10.09.2005 Madona Sports School 1.30

20 Berzina DARTA Eliza 2005 Aluksnes BJSS 1.30

21 Kristine FILIPOVA 2005 Aluksnes BJSS NH

21 Hermits ANNABEL 22.03.2005 Tartu SS Kalev NH

T U16 kuulitõuge (3kg)

1 Ciemina ALISE 26.10.2005 Tukums 12.67

2 Krapp GREETE-LIIS 20.05.2005 SK Altius 12.04

3 Barkane LUIZE 21.08.2004 Madona Sports School 11.22

4 Metsmaa HELENE 3.04.2005 Viljandi 10.48

5 Abolina ANNA 22.02.2005 Kuldiga 9.52

6 Kõvask KÄROLI 28.07.2005 SK Maret-Sport 9.47

7 Tasane VIKTORIA 1.08.2005 Viljandi Spordikool 9.42

8 Alina ZILE 2004 Aluksnes BJSS 8.37

9 Enija PALEJA 2005 Aluksnes BJSS 8.22

10 Feldmane ESTERE 8.03.2005 Sigulda 8.18

11 Tuhkanen DIANDRA 2005 Võru Spordikool 8.03

12 Saar LAURA 2005 Võru Spordikool 7.30

T U14 60m



1 Lužinska PAULA 1.03.2006 Valmiera BSS 8,56 8,56

2 Palm KÄTRIIN 15.07.2007 KJK Harta 8,62 8,56

3 Dubrovska KEITA 10.03.2006 Tukums 8,63 8,67

4 Rasa SONORA 30.06.2006 Tukums 8,61 8,73

5 Trauberga AGATE 8.05.2006 Valmiera BSS 8,90 8,74

6 Kozlova AMALIJA 2.10.2006 Daugavpils 8,68 8,94

7 Peperniece JASMINA Anna 28.05.2007 Cesis 8,94

8 Pärna JANELLE 2006 Antsla 8,99

9 Vasilišina ALONA 5.02.2006 Daugavpils 9,04

9 Hermits KAIRIIN 21.05.2007 Tartu SS Kalev 9,04

11 Krutkevica EMILIJA 16.09.2006 Sigulda 9,07

12 Fokerota-Šmane ANNA 3.04.2007 Kuldiga 9,08

13 Kääpakaust KERTU 1.02.2007 Võru Spordikool 9,17

14 Magone KAROLINA 24.11.2006 Sigulda 9,19

15 Udre MARTA 20.12.2006 Valmiera BSS 9,22

16 Zarina MONTA Valmiera BSS 9,29

17 Avdjukevica DANA 31.03.2006 Kuldiga 9,37

18 Sild KAROLA 17.07.2007 KJK Harta 9,40

19 Viin ANNABEL 11.11.2006 KJK Harta 9,46

20 Erm MIA Elise 13.01.2006 SK Altius 9,48

21 Hiiesalu MARTHA 4.05.2007 SK Altius 9,62

22 Õkva MIA-MARELLA 5.06.2007 Võru Spordikool 9,70

23 Kurg KAISA-MARIA 1.09.2008 SK Altius 9,75

24 Needo KATARINA 15.07.2006 Võru Spordikool 9,94

25 Kallas MARIA 21.08.2007 SK Leksi 44 10,06

26 Rikkinen LOTTA-LY 9.05.2007 Tartu SS Kalev 10,26

27 Viiksaar MARIETTE 14.02.2007 Võru Spordikool 10,37

28 Goos KADI 8.04.2008 Võru Spordikool 10,52

29 Rõuk MARIE-HELEENE 29.11.2006 SK Leksi 44 10,72

30 Künnap JOHANNA 21.03.2007 SK Leksi 44 10,73

T U14 200m

1 Luzinska PAULA 1.03.2006 Valmiera BSS 28,49

2 Klais MIRELLE NATALY 9.05.2006 Audentese SK 29,06

3 Kozlova AMALIJA 2.10.2006 Daugavpils 29,39

4 Kätriin PALM 15.072007 KJK Harta 29,42

5 Dubrovska KEITA 10.03.2006 Tukums 29,72

6 Grinkevica JULIANA 7.12.2006 Daugavpils 29,77

7 Sepp KAROLA 25.02.2006 Võru Spordikool 30,24

8 Avdjukevica DANA 31.03.2006 Kuldiga 30,47

9 Vasilišina ALONA 5.02.2006 Daugavpils 30,54

10 Cipruse AIVITA 15.03.2007 Valmiera BSS 30,74

11 Udre MARTA 20.12.2006 Valmiera BSS 30,89

12 Kroon MARIE 2.01.2006 Võru Spordikool 30,92

13 Arta Papava AIVITA 14.06.2006 Kuldiga 31,23

13 Anna FOKEROTA-ŠMANE 3.04.2007 Kuldiga 31,23

15 Zeltina KEITA 16.04.2006 Sigulda 31,41

16 Cirule ELIZABETE 23.08.2007 Cesis 31,45

17 Marten LISANDRA 27.07.2007 SK Maret-Sport 31,72

18 Hermits KAIRIIN 21.05.2007 Tartu SS Kalev 31,98

19 Deine KRISTENA 4.07.2006 Valmiera BSS 32,04

20 Elise Erm MIA 13.01.2006 SK Altius 32,13

21 Kaas ANNABEL 28.12.2006 SK Maret-Sport 32,25

22 MARTHA HIIESALU 4.05.2007 SK Altius 32,40

23 Õkva MIA-MARELLA 5.06.2007 Võru Spordikool 32,46



24 Viin ANNABEL 11.11.2006 KJK Harta 32,49

25 Movts SANDRA 6.07.2007 Tartu SS Kalev 32,98

26 Sild KAROLA 17.07.2007 KJK Harta 33,08

27 Aploka ADELE 22.10.2007 Cesis 33,45

28 Lya von Schwanenflügel HANNAH 3.11.2006 Viljandi 33,62

29 Kallas MARIA 21.08.2007 SK Leksi 44 35,19

30 Goos KADI 8.04.2008 Võru Spordikool 35,32

31 Runge EVELINA DANIELA 2007 Valka 36,15

32 Rõuk MARIE-HELEENE 29.11.2006 SK Leksi 44 37,07

33 Künnap JOHANNA 21.03.2007 SK Leksi 44 37,68

34 Sissas EMMA PAULINE 3.12.2007 Võru Spordikool 37,73

T U14 600m

1 Hambidge VIOLA 15.07.2006 SK Altius 1.53,68

2 Roberta Briša TINA 2007 Sports club Ašais 1.56,00

3 Sepp KAROLA 25.02.2006 Võru Spordikool 1.57,49

4 Marten LISANDRA 27.07.2007 SK Maret-Sport 2.01,97

5 Movts SANDRA 6.07.2007 Tartu SS Kalev 2.03,69

6 Lahina ANGELINA Valka 2.03,86

7 Liset Lepp ELIISE 27.01.2007 Võru Spordikool 2.04,29

8 Brivniece LAURA 29.06.2006 Tukums 2.04,33

9 von Schwanenflügel HANNAH 

LYA

3.11.2006 Viljandi 2.12,42

T U14 60m tj (5-12,0;7,50(68))

1 Seim STELLA 7.02.2006 Tartu SS Kalev 9,77 9,70

2 Jakubovska LILIANA 24.03.2006 Daugavpils 9,79 9,75

3 Latve LIVA 31.05.2007 Tukums 9,91 10,16

4 Roze ANNIJA 6.01.2006 Kuldiga 10,46 10,17

5 Peperniece JASMINA Anna 28.05.2007 Cesis 10,08 10,25

6 Plaado KIRKE VIKTORIA 28.06.1905 Võru Spordikool 10,39 10,40

7 Cirule ELIZABETE 23.08.2007 Cesis 10,53

8 Miltina EVELINA 26.08.2007 Tukums 10,64

9 Zeltina KEITA 16.04.2006 Sigulda 10,73

9 Cipruse AIVITA 15.03.2007 Valmiera BSS 10,73

11 Kroon MARIE 2.01.2006 Võru Spordikool 10,75

12 Eglite ELIJA 22.05.2006 Valmiera BSS 10,78

13 Võsaste JOHANNA Elisabeth 14.02.2007 KJK Harta 10,89

14 Vaar ANNEMARII 26.06.2006 Viljandi 10,92

15 Berzina LORETA 21.03.2007 Rujienas Sports School 10,97

16 Taaber GLORIA 5.04.2006 Võru Spordikool 11,22

17 Aploka ADELE 22.10.2007 Cesis 11,29

18 Berzina ANNIJA 23.06.2006 Valmiera BSS 11,42

T U14 kaugushüpe

1 Jakubovska LILIANA 24.03.2006 Daugavpils 4.82

2 Rasa SONORA 30.06.2006 Tukums 4.80

3 Klais MIRELLE NATALY 9.05.2006 Audentese SK 4.76

4 Lužinska PAULA 1.03.2006 Valmiera BSS 4.51

5 Vaar ANNEMARII 26.06.2006 Viljandi 4.36

6 Hambidge VIOLA 15.07.2006 SK Altius 4.31

7 Seim STELLA 7.02.2006 Tartu SS Kalev 4.29

8 Miltina EVELINA 26.08.2007 Tukums 4.28

9 Hermits KAIRIIN 21.05.2007 Tartu SS Kalev 4.20

10 Udre MARTA 20.12.2006 Valmiera BSS 4.18



11 Innus NIKOLA 6.02.2006 Madona Sports School 4.15

12 Käsper MERILI 25.02.2006 Viljandi Spordikool 4.08

13 Roze ANNIJA 6.01.2006 Kuldiga 4.06

14 Võsaste JOHANNA Elisabeth 14.02.2007 KJK Harta 4.03

15 Trauberga AGATE 8.05.2006 Valmiera BSS 4.01

16 Zarina MONTA Valmiera BSS 4.00

17 Tugedam KARMEN 10.11.2006 Võru Spordikool 3.97

18 Hiiesalu MARTHA 4.05.2007 SK Altius 3.95

19 Cirule ELIZABETE 23.08.2007 Cesis 3.95

20 Papava AIVITA Arta 14.06.2006 Kuldiga 3.91

21 Erm MIA Elise 13.01.2006 SK Altius 3.89

22 Lahina ANGELINA 2006 Valka 3.84

23 Deine KRISTENA 4.07.2006 Valmiera BSS 3.74

24 Kroon MARIE 2.01.2006 Võru Spordikool 3.73

25 Viin ANNABEL 11.11.2006 KJK Harta 3.72

26 Krutkevica EMILIJA 16.09.2006 Sigulda 3.71

27 Kaas ANNABEL 28.12.2006 SK Maret-Sport 3.71

28 Kurg KAISA-MARIA 1.09.2008 SK Altius 3.69

29 Allas ANNABEL 17.01.2006 Võru Spordikool 3.65

30 Gailite SABINE 9.07.2007 Madona Sports School 3.63

31 Nagle NADINE Eimija 6.02.2006 Madona Sports School 3.62

32 Õkva MIA-MARELLA 5.06.2007 Võru Spordikool 3.60

33 Berzina ANNIJA 23.06.2006 Valmiera BSS 3.56

34 Brikis HELIN 12.03.2006 Viljandi Spordikool 3.54

35 Kallas MARIA 21.08.2007 SK Leksi 44 3.53

36 Aploka ADELE 22.10.2007 Cesis 3.53

37 Sild KAROLA 17.07.2007 KJK Harta 3.47

38 Leimane LUIZE 29.08.2006 Cesis 3.45

39 Viiksaar MARIETTE 14.02.2007 Võru Spordikool 3.42

40 Rikkinen LOTTA-LY 9.05.2007 Tartu SS Kalev 3.37

41 Rõuk MARIE-HELEENE 29.11.2006 SK Leksi 44 3.19

42 Sissas EMMA Pauline 3.12.2007 Võru Spordikool 3.15

43 Künnap JOHANNA 21.03.2007 SK Leksi 44 3.13

44 Cibulska LIVA 2006 Valka 2.94

45 Latve LIVA 31.05.2007 Tukums NM

T U14 kõrgushüpe

1 Tamp ALINA 1.01.2006 SK Maret-Sport 1.58

2 Käsper MERILI 25.02.2006 Viljandi Spordikool 1.50

3 Brikis HELIN 12.03.2006 Viljandi Spordikool 1.40

4 Taaber GLORIA 5.04.2006 Võru Spordikool 1.40

5 Tugedam KARMEN 10.11.2006 Võru Spordikool 1.35

6 Vitola ALISE Aleksa 8.11.2006 Kuldiga 1.35

7 Rikkinen LOTTA-LY 9.05.2007 Tartu SS Kalev 1.35

8 Grinkevica JULIANA 7.12.2006 Daugavpils 1.35

9 Plaado KIRKE VIKTORIA 19.04.2006 Võru Spordikool 1.35

10 Berzina LORETA 21.03.2007 Rujienas Sports School 1.35

11 Gailite SABINE 9.07.2007 Madona Sports School 1.30

12 Deine KRISTENA 4.07.2006 Valmiera BSS 1.30

13 Vaar ANNEMARII 26.06.2006 Viljandi 1.30

13 Karlovica JOLANTA 3.06.2007 Daugavpils 1.30

15 Eglite ELIJA 22.05.2006 Valmiera BSS 1.25

16 Trauberga AGATE 8.05.2006 Valmiera BSS 1.25



17 Kääpakaust KERTU 1.02.2007 Võru Spordikool 1.20

18 Mihailova VIKTORIJA 8.07.2006 Daugavpils 1.20

19 Lehtla KÄRT 10.03.2008 KJK Harta 1.15

20 Cibulska LIVA 2006 Valka 1.10

T U14 kuulitõuge (2kg)

1 Nagle NADINE Eimija 6.02.2006 Madona Sports School 11.29

2 Innus NIKOLA 6.02.2006 Madona Sports School 11.08

3 Käsper MERILI 25.02.2006 Viljandi Spordikool 11.04

4 Tugedam KARMEN 10.11.2006 Võru Spordikool 10.50

5 Tamp ALINA 1.01.2006 SK Maret-Sport 10.11

6 Magone KAROLINA 24.11.2006 Sigulda 9.78

7 Lazdina EVELINA Gulbene BJSS 9.56

8 Lepp ELIISE Liset 27.01.2007 Võru Spordikool 8.94

9 Needo KATARIINA 15.07.2006 Võru Spordikool 8.60

10 Plaado KIRKE VIKTORIA 19.04.2006 Võru Spordikool 8.34

11 Zarina MONTA Valmiera BSS 8.31

12 Joonas MARTA 22.10.2006 Võru Spordikool 8.07

13 Kangro KAISA 13.02.2006 Võru Spordikool 7.77

14 Berzina ANNIJA 23.06.2006 Valmiera BSS 7.29

15 Runge EVELINA Daniela 2007 Valka 7.19

16 Eglite ELIJA 22.05.2006 Valmiera BSS 6.58

17 Cipruse AIVITA 15.03.2007 Valmiera BSS 6.39

18 Allas ANNABEL 17.01.2006 Võru Spordikool NM

Peakohtunik: A.Pähn

Peasekretär: E.Pähn
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